
Dz-05.0021.26.2020    

Protokół nr 26/2020 

 z obrad XXVI nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (VIII kadencja 2018-

2023) z dnia 25 września 2020 r.  w godz. 18.07 – 18.54, w siedzibie Rady i Zarządu 

Dzielnicy V Krowodrza przy ul. Kazimierza Wielkiego 112/2,  

w trybie stacjonarno – zdalnym 

 Ad 1. Otwarcie sesji. 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza Pan 

Maciej Żmuda przywitał obecnych 16 członków Rady (Lista obecności – zał. nr 1 niniejszego 

protokołu), otwierając obrady XXVI nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

                                          

Ad 2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

Przewodniczący poinformował, że zawiadomienie o zwołaniu sesji oraz projekt porządku obrad 

wraz z projektami uchwał zostały przesłane Radnym (zał. nr 2).  

 

Projekt porządku obrad obejmował:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020 (projekt Grupy Radnych) 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie wniosku do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu  

i Zarządu Dróg Miasta Krakowa dotyczącego zmiany organizacji ruchu na ul. Rzecznej 

poprzez zmianę ruchu dwukierunkowego na jednokierunkowy (projekt Grupy Radnych)  

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zakończenie sesji. 

 

Ad 3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020 (projekt Grupy Radnych) 

 

Projekt uchwały przedstawiła p. Marta Wodyńska 

 

Głos zabrali:  

p. Marta Wodyńska, która złożyła i odczytała poprawkę do projektu uchwały oraz 

Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda, który złożył i odczytał dwie poprawki do projektu 

uchwały, p. Marta Burzyńska, p. Mariusz Bembenek, p. Lech Mikulski, p. Piotr Klimowicz,  

p. Edward Tarczałowicz, p. Marta Wodyńska złożyła i odczytała czwartą poprawkę. 

 

Prowadzący obrady poddał pierwszą poprawkę p. Marty Wodyńskiej pod głosowanie. 

Za przyjęciem poprawki oddano 16 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:0 głosów; 1 

osoba nie brała udziału w głosowaniu w obecności 17 Członków Rady.  

 

Następnie prowadzący obrady p. Maciej Żmuda poddał drugą poprawkę pod głosowanie. 

Za przyjęciem poprawki oddano 14 głosów; przeciw: 2 głosy; wstrzymujące:0 głosów; 1 osoba 

nie brała udziału w głosowaniu w obecności 17 Członków Rady. 

  

Prowadzący obrady p. Maciej Żmuda poddał trzecią poprawkę pod głosowanie. 

Za przyjęciem poprawki oddano 15 głosów; przeciw: 1 głos; wstrzymujące:0 głosów; 1 osoba 

nie brała udziału w głosowaniu w obecności 17 Członków Rady. 

 

Prowadzący obrady p. Maciej Żmuda poddał czwartą poprawkę złożoną przez p. Martę 

Wodyńską pod głosowanie. 

 

Za przyjęciem poprawki oddano 4 głosy; przeciw: 9 głosów; wstrzymujące:3 głosy; 1 osoba 



nie brała udziału w głosowaniu w obecności 17 Członków Rady. 

 

Następnie prowadzący obrady p. Maciej Żmuda poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 15 głosów; przeciw: 1 głos; wstrzymujące:0 głosów; 

1 osoba nie brała udziału w głosowaniu w obecności 17 Członków Rady. 

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła uchwałę XXVI/202/2020  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2020 – zał. nr 3. 

 

Ad 4. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie wniosku do Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu i Zarządu Dróg Miasta Krakowa dotyczącego zmiany organizacji ruchu na  

ul. Rzecznej poprzez zmianę ruchu dwukierunkowego na jednokierunkowy (projekt Grupy 

Radnych) 

 

Projekt uchwały przedstawiła p. Marta Wodyńska. 

 

Głos zabrali:  

p. Marta Wodyńska, która złożyła i odczytała poprawkę do projektu uchwały oraz 

Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda. 

 

Prowadzący obrady p. Maciej Żmuda poddał poprawkę p. Marty Wodyńskiej pod głosowanie. 

 

Za przyjęciem poprawki oddano 16 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:0 głosów; 1 

osoba nie brała udziału w głosowaniu w obecności 17 Członków Rady. 

 

Następnie prowadzący obrady p. Maciej Żmuda poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 16 głosów; przeciw: 0 głosów; 

wstrzymujące:0 głosów; 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu w obecności 17 Członków 

Rady. 

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła uchwałę XXVI/203/2020  

w sprawie wniosku do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu i Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa dotyczącego zmiany organizacji ruchu na ul. Rzecznej poprzez zmianę ruchu 

dwukierunkowego na jednokierunkowy – zał. nr 4. 

 

Ad 5. Oświadczenia i Komunikaty. 

1. Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda przypomniał o terminie kolejnej sesji 

zwyczajnej, która odbędzie się 1 października 2020 r, o godzinie 18.00. 

 

Ad 6. Zakończenie sesji. 

 

Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda podziękował członkom Rady za przybycie i udział  

w obradach. 

Wobec wyczerpania porządku obrad XXVI nadzwyczajnej sesji  Rady Dzielnicy V Krowodrza 

prowadzący p. Maciej Żmuda zamknął posiedzenie o godz. 18.54. 

 

       Przewodniczący  

  Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                   Maciej Żmuda 
Protokołowała: 

Katarzyna Kulig 

pracownik biura  

 


